PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИя Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.06.2022                                                                                       № 52-р
с. Новопавловка
	О внесении изменений в распоряжение главы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 30 апреля 2009 года № 50/1-р «О создании рабочей группы по выявлению очагов  произрастания дикорастущей конопли»

В связи с изменением состава рабочей группы по выявлению очагов произрастания дикорастущей конопли:
1. Внести в распоряжение главы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 30 апреля 2009 года № 50/1-р «О создании рабочей группы по выявлению очагов произрастания дикорастущей конопли» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:

«1. Создать рабочую группу по выявлению очагов произрастания дикорастущей конопли в составе:

председатель – специалист 1 категории администрации Новопавловского сельского поселения Дубова Анна Александровна;

заместитель председателя - директор МКУ «Новопавловское хозяйственное объединение» Усатая Людмила Васильевна;

члены рабочей группы:

-
специалист 1 категории администрации Новпавловского сельского поселения Белоглинского района Польщикова Дина Сергеевна;

-
генеральный директор ООО «Колхоз Родина» Постельный Геннадий Тимофеевич (по согласованию);
-
генеральный директор ОАО «Красная Звезда» Лавриненко Николай Иванович (по согласованию);

-
генеральный директор ОАО «Успенский Агропромсоюз» Мальцев Александр Георгиевич (по согласованию);
-
председатель Совета фермеров Залитко Александр Викторович (по согласованию);

-
председатель ТОС № 1 с. Новопавловка Лысак Владимир Ефремович (по согласованию);
-
председатель ТОС № 2 с. Новопавловка Можная Мария Прокофьевна (по согласованию);

- председатель ТОС № 1 с. Кулешовка Багрий Валентина Владимировна (по согласованию);

-
председатель ТОС № 2 с. Кулешовка Пищулина Татьяна Сергеевна (по согласованию);

-
председатель ТОС № 1 хут. Меклета Олейник Ольга Александровна (по согласованию).»
2.Признать утратившим силу распоряжение администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района № 37-р от 30 августа 2018 г. «О внесении изменений в распоряжение главы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 30 апреля 2009 года № 50/1-р «О создании рабочей группы по выявлению очагов  произрастания дикорастущей конопли».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                         Л.А. Склярова